

دستگیری ۴ عامل اصلی و دخیل در حادثه تروریستی راسک

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ - ۳ رجب ۱۴۴۵ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۲۸ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۱۳ - اذان مغرب ۱۷/۳۳ - اذان صبح ۵/۴۵ - طلوع آفتاب ۷/۱۴

مادامی که این حد متوسط محفوظ است این جمهوری محفوظ است و امکان مقابله نیست مابین قدرتهای بزرگ با همچو دولتی؛ بخواهند کودتا کنند، با کی کودتا کنند؟ بخواهند از خارج وارد کنند، مواجه با کی می شوند؟ مواجه با یک ملتی می شوند که همه شان از این طبقه ای هستند که این نهضت را به پیش بردند و با آن قدرت و با آن عظمت به پیش بردند. آنها مطالعه امور را می کنند و اقدام می کنند. حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام، جلد ۱۶، صفحه ۲۳



آیت الله صافی کلیپگانی و مشکلات جهان اسلام

صفحه ۸

خونین ترین آمار در تاریخ جنگ های جدید ۱۰۰ هزار فلسطینی قربانی یکصد روز جنایت صهیونیست ها در غزه

شمار شهدای غزه از ۲۴ هزار نفر گذشت

سازمان ملل: ۱۰۰ روز جنگ در غزه دامن انسانیت جهان را لکه دار کرده است

ساختار نظامی - اطلاعاتی رژیم اسرائیل با گذشت ۱۰۰ روز از عملیات «طوفان الاقصی» فرو ریخت

آلمان با حمایت از اسرائیل، نازیسم را زنده می کند

فریاد اعتراض به جنگ غزه مقابل کاخ سفید



اعتراضات گسترده حامیان فلسطین علیه رژیم صهیونیستی در شهرهای بزرگ اروپا و آمریکا

صفحه ۱۲

سید حسن نصرالله:

دشمن راهی جز پذیرش شروط مقاومت در غزه پیدا نخواهد کرد

صفحه ۱۸

رئیس جمهور در کنفرانس بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان های بشری:

امروز فلسطین به «مسأله اول بشریت» تبدیل شده است

صفحه ۲۸

رئیس انجمن داروسازان ایران مطرح کرد بازار داغ تأسیس داروخانه در بالاشهر تهران داروخانه های قدیمی در آستانه ورشکستگی

در مناطق مرفه نشین شهر ظرفیت فروش و ارائه داروهای خارجی، مکمل های گران قیمت و... بالاتر از سایر نقاط است که به درآمد داروخانه کمک می کند؛ در حالی که در مناطق جنوبی و مرکزی اقبال به این اقلام سلامت محور که عموماً گران قیمت هستند کمتر است

صفحه ۲

درس هایی از زندگی امام هادی علیه السلام به مناسبت سالروز شهادت

صفحه ۳

کشور را از کرونای تملق نجات دهید!

غلامرضا بنی اسدی

صفحه ۳

ما و حافظه تاریخی ملت افغانستان

بسم الله الرحمن الرحيم در روابط جمهوری اسلامی ایران با افغانستان، اصل و پایه تعاملات باید برآورده شدن خواست مردم افغانستان باشد. اگر روابط فیمابین دو کشور بر محور تمایلات مردم افغانستان باشد، تعامل با حکومت خودخوانده طالبان از ریشه و اساس، باطل و انحرافی است، زیرا طالبان یک گروه نژادپرست، انحصار طلب، غیر مردمی و متحجر است که اکثریت قریب به اتفاق مردم افغانستان آن را قبول ندارند و بهیچوجه نمی توانند خود را نماینده مردم این کشور بدانند. در مدت دو سال و ۵ ماه که از سلطه طالبان بر افغانستان می گذرد نه تنها این گروه حاضر نشده برای انتخاب دولت به آراء مردم مراجعه کند، بلکه سران این گروه بارها رسماً گفته اند ما به انتخابات نیازی نداریم و همه چیز در این کشور باید بر اساس نظر و فرمان رهبران ملامت الله خودنژاده شکل بگیرد و انجام شود و اطاعت از او بر همه واجب است. با تکیه بر همین تفکر غلط و ضد مردمی، گروه طالبان قانون اساسی جمهوری افغانستان را کنار گذاشته و رسماً اعلام کرده نیازی به قانون اساسی نداریم و فرمان رهبر این گروه، قانون اساسی و قوانین فرعی ما خواهد بود.

این، ضد دموکراسی ترین نوع حکمرانی است و گروه طالبان، از اینکه با صراحت تمام از چنین حکمرانی ضد مردمی دفاع کند اباثنی ندارد. به همین دلیل و به خاطر عوارض منفی فراوان این تفکر علیه حقوق مردم افغانستان است که تاکنون هیچ کشوری حاضر نشده حکومت خودخوانده طالبان را به رسمیت بشناسد. مردم افغانستان نیز در دو سال و پنج ماه گذشته بیشترین سختی ها را تحمل کرده و تلاش های زیادی برای مقابله با حکومت متحجر، نژادپرست و ضد مردمی طالبان به عمل آورده اند و عده زیادی نیز مهاجرت را بر ماندن و تحمل ظلم این گروه ترجیح داده اند.

از رنج فراوان مردم افغانستان که بگذریم، نکته بسیار مهم که در تاریخ روابط جمهوری اسلامی ایران با افغانستان به ثبت خواهد رسید اینست که متأسفانه در چنین شرایط دشواری که مردم افغانستان تحمل می کنند جمهوری اسلامی ایران به جای آنکه طرف مردم این کشور را بگیرد با حکومت خودخوانده، غیر مردمی، غیرمنتخب و متحجر طالبان عقد اخوت بسته و نرد عشق می باز! این سیاست، عوارض منفی زیادی دارد که در اینجا فقط به دو مورد آن اشاره می کنیم و بقیه را به فرصت دیگری موکول می نمایم.

یکی از این دو عارضه منفی اینست که حافظه تاریخی ملت افغانستان نسبت به نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران برخلاف آنچه تاکنون بوده بشدت آکنده از بدبینی می شود. مردم افغانستان از سخت ترین دوران تاریخ معاصرشان که اشغالگری شوروی سابق و اشغالگری آمریکا بود، خاطرات خوشی از مهمان نوازی ایرانیان و رفتار جمهوری اسلامی ایران دارند. بقیه در صفحه ۲

سید حسن نصرالله: دشمن راهی جز پذیرش شروط مقاومت در غزه پیدا نخواهد کرد

دبیرکل حزب الله افزود: در صورتی که روند کنونی در جبهه های غزه، کرانه باختری، لبنان، یمن و عراق ادامه یابد دشمن صهیونیستی شروط مقاومت را خواهد پذیرفت و دشمن راهی جز پذیرش شروط مقاومت در غزه پیدا نخواهد کرد. وی گفت: تجاوز اخیر به یمن، نشان دهنده حماقت آمریکا و انگلیس است.

دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: مقاومت اسلامی لبنان ۶۲ موشک از جمله ۴۰ کاتیوشا و ۲۲ کورنیت را اخیراً به پایگاه نظامی میرون اشغالگران شلیک کرده است که ۱۸ موشک کرون به این پایگاه اصابت کرده است و شماری از صهیونیست ها هدف قرار گرفتند، اما اشغالگران، بر تلفاتشان به شدت سرپوش می گزارند.

سید حسن نصرالله ادامه داد: ما را به حمله گردان های شکست خورده در نبرد با مقاومت غزه تهدید می کنند. به آنها اعلام می کنیم: بسم الله! ما استقبال می کنیم. ارتش رژیم صهیونیستی زمانی که در شرایط خوبی به سر می برد و از حداکثر امکاناتش بهره مند بود در نبرد با ما در جنگ ۱۲۸۵ روز هم فروپاشید. دبیرکل حزب الله لبنان تأکید کرد امنیت دریای سرخ و آرام شدن جبهه لبنان و وضعیت در عراق به متوقف شدن تجاوز به غزه بستگی دارند.



عاجل | السید نصر الله: ما بجز فی البحر الاحمر وجه ضربه کبیره لاقتصاد العدو الذی انکشت صورته فی العالم وهو ما تبی فی محکمه لاهای مقاومت کرده اند.

سید حسن نصرالله خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی پس از ۱۰۰ روز جنگ غزه و نبرد طوفان الاقصی در شکست ها و ناکامی ها غرق شده است و به اعتراف تحلیلگران در ورطه عمیقی گرفتار شده است و هیچ دستاورد یا حتی تصویری از پیروزی هم دست نیافته است. وی با اشاره به حملات یمنی ها به کشتی های صهیونیستی در راستای حمایت از غزه گفت: آنچه در دریای سرخ در حال وقوع است ضربه بزرگی به دشمن صهیونیستی وارد کرده است که چهره واقعی اش در دادگاه لاهه برای جهانیان

مقاومت کرده اند. سید حسن نصرالله خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی پس از ۱۰۰ روز جنگ غزه و نبرد طوفان الاقصی در شکست ها و ناکامی ها غرق شده است و به اعتراف تحلیلگران در ورطه عمیقی گرفتار شده است و هیچ دستاورد یا حتی تصویری از پیروزی هم دست نیافته است. وی با اشاره به حملات یمنی ها به کشتی های صهیونیستی در راستای حمایت از غزه گفت: آنچه در دریای سرخ در حال وقوع است ضربه بزرگی به دشمن صهیونیستی وارد کرده است و بی سابقه ای در مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی

کره شمالی یک موشک بالستیک به سمت دریا شلیک کرد

نیست. این نخستین پرتاب موشکی کره شمالی از زمان شلیک موشک بالستیک بین قاره ای این کشور با سوخت جامد "هواسونگ-۱۸" در ۱۸ دسامبر (ماه گذشته) است؛ این موشک برای حمله به آمریکا طراحی شده است. پرتاب موشکی دیروز، چند روز پس از آن انجام شده که پیونگ یانگ چندین گلوله خمپاره در نزدیکی مرز دریایی با کره جنوبی

کره جنوبی دیروز اعلام کرد، پیونگ یانگ یک موشک بالستیک به سمت دریا شلیک کرده که نخستین پرتاب موشکی در ماه جاری میلادی است. به گزارش ایسنا، رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی اعلام کرد این پرتاب روز یکشنبه انجام شد اما جزئیات بیشتری درباره اینکه این موشک تا چه فاصله ای شلیک شده، در دست

کره جنوبی دیروز اعلام کرد، پیونگ یانگ یک موشک بالستیک به سمت دریا شلیک کرده که نخستین پرتاب موشکی در ماه جاری میلادی است. به گزارش ایسنا، رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی اعلام کرد این پرتاب روز یکشنبه انجام شد اما جزئیات بیشتری درباره اینکه این موشک تا چه فاصله ای شلیک شده، در دست

مجلس عراق: نخست وزیر مصوبه اخراج آمریکایی ها را اجرا کند

رئیس موقت مجلس عراق در سخنانی از نخست وزیر این کشور خواست تا مصوبه اخراج نظامیان اشغالگر آمریکایی از عراق را اجرا کند. به گزارش ایسنا، «محسن المندلاوی» رئیس موقت مجلس عراق در این باره با تأکید بر اینکه مصوبه مجلس برای خروج نیروهای ائتلاف آمریکا از این کشور یک «تصمیم اصولی و قاطعانه» است، از «محمد شیاع السوداني» نخست وزیر عراق خواست تا آن را اجرا کند. براساس گزارش شبکه المیدان، این اظهارات در آغاز جلسه مجلس عراق برای انتخاب رئیس جدید نهاد قانون گذاری این کشور مطرح شد. این جلسه بدون دستیابی به نتیجه ای برای انتخاب جانشین «محمد الحلبوسی» پایان یافت. المندلاوی در جریان این نشست تأکید کرد که مصوبه اخراج نظامیان خارجی و در رأس آنها آمریکایی ها مورد حمایت ملت و دولت عراق است.

در بی جنایت آمریکا در به شهادت رساندن حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و همراهانشان در جاده فرودگاه بغداد، مجلس عراق ۱۵ دیماه ۱۳۹۸ با برگزاری نشست درباره اخراج نیروهای آمریکایی از این کشور، به خروج تمامی نیروهای خارجی رای داد. المندلاوی در بخش دیگری از اظهاراتش خواستار تقویت توان نظامی ارتش عراق از سوی دولت کشورش شد.

نخست وزیر عراق نیز پیشتر در مصاحبه ای اختصاصی با رویترز اعلام کرده بود که عراق درصدد اخراج سریع و منظم نیروهای ائتلاف بین المللی است.

در مرداد ۱۳۹۳ آمریکا یک گروه ائتلافی از متحدان به بهانه مقابله نظامی با داعش در عراق تشکیل داد. کشورهای مختلف به صورت هوایی و کمک های نظامی و نیروهای زمینی در این ائتلاف مشارکت کردند. هدف از تشکیل این ائتلاف «هماهنگی و همکاری در مورد تهدیداتی» اعلام شد که داعش به وجود می آورد، اما پس از شکست داعش در سال ۱۳۹۶ و اعلام رسمی آن نظامیان ائتلاف آمریکا از خاک عراق خارج نشدند و تا به امروز نیز در این کشور حضور دارند تا اهداف و زوایای پنهان تشکیل آن برای همگان برملا شود.



آیت الله هاشمی رفسنجانی: حضرت علی (ع) به خاطر اسلام و تداوم راه پیامبر سکوت کردند و موقعی به میدان آمدند که مردم از ایشان خواستند و تا مردم مطالبه نمی کردند آن حضرت به کارهای معمولی خویش و حتی گاه کمک به خلفا مشغول بود.